[image: ]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 26 ноября 1992 г. N 992

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 января 1996 г. N 94. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 мая 2002 г. N 594 ~P020594

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от
26 ноября 1992 г. N 992
 P920992_
  "О создании межправительственной
казахско-пакистанской совместной комиссии по торгово-экономическому,
научно-техническому и культурному сотрудничеству" (САПП Республики
Казахстан, 1992 г., N 47, ст. 687) следующие изменения:

     утвердить председателем казахстанской части межправительственной
казахско-пакистанской совместной комиссии по торгово-экономическому,
научно-техническому и культурному сотрудничеству Кулибаева. А.А. -
Министра строительства, жилья и застройки территорий Республики
Казахстан;
     вывести из состава указанной комиссии Алигужинова С.К.
     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig